
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 17.janvāris                                                                            protokols Nr.1. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ausekļu iela 10A, kadastra numurs 8070 008 3087, 

atsavināšanu, ieguldot SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatkapitālā 
 

 

Izskatot SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”, reģistrācijas numurs 40003525725, juridiskā 

adrese: Ausekļu iela 10, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2018.gada 17.oktobra 

iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 17.oktobrī ar kārtas Nr.1-

6.1/18/5046) ar lūgumu ieguldīt SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatkapitālā kā mantisko 

ieguldījumu nekustamo īpašumu Ausekļu iela 10A, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 3087, 

pamatdarbības nodrošināšanai, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Ausekļu iela 10A, kadastra numurs 8070 008 3087, pieder Ķekavas 

novada pašvaldībai (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0045 2087); 

2. nekustamais īpašums Ausekļu iela 10A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8070 008 3087, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3087, 

zemes platība - 0.1134 ha, un garāžas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0984 002, ēkas 

platība - 896.20 kv.m.; 

3. daļa no nekustamā īpašuma Ausekļu iela 10A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 3087, t.i. telpa 536 kv.m. platībā, kas atrodas garāžā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 8070 008 0984 002, ir iznomāta SIA “Teiko” līdz 2022.gada 

31.decembrim. 

4. nekustamais īpašums Ausekļu iela 10A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8070 008 3087, nav nepieciešams Ķekavas novada pašvaldībai tās funkciju 

nodrošināšanai. 

5. nekustamais īpašums Ausekļu iela 10A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8070 008 3087, nepieciešams SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatdarbības 

nodrošināšanai. 

6. atbilstoši SIA “Vestabalt” 2018.gada 26.oktobra vērtējumam, nekustamā īpašuma Ausekļu 

iela 10A, kadastra numurs 8070 008 3087, tirgus novērtējums uz 2018.gada 26.oktobri 

sastāda EUR 76 000 (septiņdesmit seši tūkstoši euro). 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

- Komerclikuma 153.panta pirmo daļu un 154.panta pirmo daļu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un 40.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2019.gada 8.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, 

Priede,  Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Klūdziņš), "Atturas" – 2 (Geduševa, Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atsavināt, ieguldot SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatkapitālā, nekustamo īpašumu 

Ausekļu iela 10A, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 3087, kas 

sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3087, zemes platība - 0.1134 ha, un 

garāžas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0984 002, ēkas platība - 896.20 kv.m. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Īpašumu pārvaldei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības pamatkapitāla 

palielināšanai. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto mantisko ieguldījumu drīkst atsavināt, ieķīlāt un 

apgrūtināt ar lietu tiesībām, ja ir saņemta Ķekavas novada domes piekrišana (lēmums). 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


